
MC18X00KTTLXMĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 18

Odbor hospodářské správy a investic

Bechyňská 639

199 00 Praha 9-Letňany

IČO: 00231321 DIČ: CZ00231321

Objednávka 0-2024/04/0116

Vyřizuje:

Tel.:

E-mail:

Datum: 4. 4. 2024

Pavel Rybka

Svépravická 427/10

19800 Praha

IČ: 15904407

Objednávka opravy nouzového osvětlení

Objednáváme u Vás opravu nouzového osvětlení v budovách Bechyňská 639 a 638, dle cenové nabídky,
která je přílohou této objednávky.

Celková hodnota objednávky včetně DPH činí 95 864,90 Kč

Objednávka je vystavena v souvislosti s výkonem veřejné správy, která nepodléhá režimu přenesené

8.4.2024



000

11.3.2024

adresa/číslo/hmot.

drobná úprava bez výchozí revize

Výměna nouzových svítidel prostory PČR
Použitá svítidla budou Eaton s dobou svícení po výpadku napájení 3 hodiny. Stávající svítidla jsou vestavná v duté stěně nebo přisazená na stěně. Dutá stěna -
demontáž stávajícího svítidla, úprava otvoru v duté stěně, osazení samostatného dílu docking station pro nouzové svítidlo, následně montáž svítidla. Přisazené -
demontáž stávajícího svítidla, následně montáž svítidla na nově vrtané hmoždinky. Hrubý úklid, likvidace odpadu.

popis, materiál, práce JED MJ DPH KČ/MJ základ 12% DPH 12% základ 21% DPH21% základ 0% celkem

Bechyňská
EATON SVÍTIDLO NOUZ LED SAFELITE SL20 MNM IP42 100LM 3H,
SL2MNM42D3C3A

EATON ZÁKLADNA PRO ZAPUSŤ. MONT. DO PODHLEDU PRO
NOUZ. SV. SAFELITE SL20

drobný a spojovací materiál, svorky

práce, režie

Fialová zóna P18-0006

16,00 21

7,00

16,00

16,00

10,00

21

21

21

21

1,25

795,68

177,41

8,00

550,00

20,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12730,88

1241,87

128,00

8800,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2673,48

260,79

26,88

1848,00

42,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1,25

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1,25

15404,36

1502,66

154,88

10648,00

242,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

U položek kde je účtována snížená sazba DPH platí, že práce a materiál byly zabudovány do bytu,

rodinného domu, bytového domu nebo stavby pro sociální bydlení, které odpovídají specifikaci

ve smyslu §48 a §48a zákona č. 235/2004 sb. o DPH v platném znění

Výše uvedené položky odsouhlasil(a) a převzal (a):

Celkem DPH 21%:

Celkem základ 12%:

Celkem DPH 12%:

Celkem základ 0%:

Celkem s DPH zaokrouhleno:

4851,16

0,00

0,00

1,25

27 953,20

Pavel Rybka, služby elektro,
Svépravická 427/10, 19800 Praha 14

'240118 MU nouzová svitidla.ods_District of PCR_2 stranalzl



000

11.3.2024

adresa/číslo/hmot.

drobná úprava bez výchozí revize

Výměna nouzových svítidel prostory Městská policie
Použitá svítidla budou Eaton s dobou svícení po výpadku napájení 3 hodiny. Stávající svítidla jsou vestavná v duté stěně nebo přisazená na stěně. Dutá stěna -
demontáž stávajícího svítidla, úprava otvoru v duté stěně, osazení samostatného dílu docking station pro nouzové svítidlo, následně montáž svítidla. Přisazené -
demontáž stávajícího svítidla, následně montáž svítidla na nově vrtané hmoždinky. Hrubý úklid, likvidace odpadu.

popis, materiál, práce JED MJ DPH KČ/MJ základ 12% DPH 12% základ 21% DPH21% základ 0% celkem

Bechyňská
EATON SVÍTIDLO NOUZ LED SAFELITE SL20 MNM IP42 100LM 3H,
SL2MNM42D3C3A

EATON ZÁKLADNA PRO ZAPUSŤ. MONT. DO PODHLEDU PRO
NOUZ. SV. SAFELITE SL20

drobný a spojovací materiál, svorky

práce, režie

Fialová zóna P18-0006

11,00

8,00

11,00

11,00

6,00

21

21

21

21

21

1,25

795,68

177,41

8,00

550,00

20,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8752,48

1419,28

88,00

6050,00

120,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1838,02

298,05

18,48

1270,50

25,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1,25

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1,25

10590,50

1717,33

106,48

7320,50

145,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

U položek kde je účtována snížená sazba DPH platí, že práce a materiál byly zabudoványdo bytu,

rodinného domu, bytového domu nebo stavby pro sociální bydlení, které odpovídají specifikaci

ve smyslu §48 a §48a zákona č. 235/2004 sb. o DPH v platném znění

Výše uvedené položky odsouhlasil(a) a převzal (a):

Celkem DPH 21%:

Celkem základ 12%:

Celkem DPH 12%:

Celkem základ 0%:

Celkem s DPH zaokrouhleno:

3450,25

0,00

0,00

1,25

19 881,30

Pavel Rybka, služby elektro,
Svépravická 427/10, 19800 Praha 14

IČ 15904407, DIČ: CZ6705171715
t

'240118 MU nouzová svitidla.ods_District of MP stranalzl



000

11.3.2024

adresa/číslo/hmot.

Bechyňská

drobná úprava bez výchozí revize

Výměna nouzových svítidel prostory ÚMČ
Použitá svítidla budou Eaton s dobou svícení po výpadku napájení 3 hodiny. Stávající svítidla jsou vestavná v duté stěně nebo přisazená na stěně. Dutá stěna -
demontáž stávajícího svítidla, úprava otvoru v duté stěně, osazení samostatného dílu docking station pro nouzové svítidlo, následně montáž svítidla. Přisazené -
demontáž stávajícího svítidla, následně montáž svítidla na nově vrtané hmoždinky. Hrubý úklid, likvidace odpadu.

popis, materiál, práce JED MJ DPH Ki

EATON SVÍTIDLO NOUZ LED SAFELITE SL20 MNM IP42 100LM 3H,
SL2MNM42D3C3A

EATON ZÁKLADNA PRO ZAPUSŤ. MONT. DO PODHLEDU PRO
NOUZ. SV. SAFELITE SL20

drobný a spojovací materiál, svorky

práce, režie

Fialová zóna Pí 8-0006

-

26,00

24.00

26.00

26,00

12,00

21

21

21

21

21

1,25

795,68

177,41

8,00

550,00

20,00

celkem mezisoučty

do objednávky prosím specifikujte zda fakturace podléhá režimu přenesené daňové povinnosti či nikoli

V případě splnění podmínek pro povinnost fakturace v režimu přenesení daňové povinnosti bude po i

základ 12% DPH 12% základ 21 % DPH 21% základ 0% celkem

0,00 0,00 0,00 0,00 1,25 1,25

0,00 0,00 20687,68 4344,41 0,00 25032,09

0,00 0,00 4257,84 894,15 0,00 5151,99

0,00 0,00 208,00 43,68 0,00 251,68

0,00 0,00 14300,00 3003,00 0,00 17303,00

0,00 0,00 240,00 50,40 0,00 290,40

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Celkem s DPH 48030,41

ZD 12% 0,00 ZD 21% 39693,52 ZD 0% 1,25

lého plnění vystaven daňový doklad v tomto režimu, (jen základ DPH)

Nabídkové ceny jsou platné 30 dní od data vystavení nabídky

U položek kde je účtována snížená sazba DPH platí, že práce a materiál byly zabudovány do bytu,

rodinného domu, bytového domu nebo stavby pro sociální bydlení, které odpovídají specifikaci

ve smyslu §48 a §48a zákona č. 235/2004 sb. o DPH v platném znění

Výše uvedené položky odsouhlasil(a) a převzal (a):

Celkem základ 21%:

Celkem DPH 21%:

Celkem základ 12%:

Celkem DPH 12%:

Celkem základ 0%:

Celkem s DPH zaokrouhleno:

39693,52

8335,64

0,00

0,00

1,25

48 030,40

Pavel Rybka, služby elektro,
Svépravická 427/10, 19800 Praha 14

’240118 MU nouzová svitidla.ods_District of MU stranalzl


